
        Přejít k hlavnímu obsahu
    
      
    

  
  
  
    
      
    
    
  
    
    
  


  
    
      
                
          
        
                Hlavní menu
      
    

        
            
              
                            Toggle sub-menu
            
          
    	

        
          INFO O NÁS
        

                  
    	

        
          Základní informace
        

        
      
	

        
          Povinně zveřejňované informace
        

        
      
	

        
          Dokumenty organizace
        

        
      
	

        
          Stížnosti a připomínky
        

        
      


  
        
      
	

        
          KONTAKTY
        

                  
    	

        
          Kontakty na organizaci
        

        
      
	

        
          Pište nám
        

        
      
	

        
          Ředitel
        

        
      
	

        
          Sociální pracovníci
        

        
      
	

        
          Poradna Louny
        

        
      
	

        
          Poradna Ústí
        

        
      
	

        
          Poradna Podbořany
        

        
      
	

        
          Poradna Žatec
        

        
      


  
        
      
	

        
          VZDĚLÁVÁNÍ
        

                  
    	

        
          Kalendář měsíční
        

        
      
	

        
          Popis vzdělávání
        

        
      
	

        
          Přehled vzdělávání pěstounů
        

        
      
	

        
          Lektoři
        

        
      


  
        
      
	

        
          SLUŽBY
        

                  
    	

        
          Dohody o výkonu pěstounské péče
        

        
      


  
        
      
	

        
          PUBLICITA
        

                  
    	

        
          Napsali o nás
        

        
      


  
        
      
	

        
          PARTNEŘI
        

                  
    	

        
          Sponzoři
        

        
      
	

        
          Spolupracujeme
        

        
      


  
        
      
	

        
          KLUBY
        

                  
    	

        
          Lounsko
        

        
      
	

        
          Lovosicko
        

        
      
	

        
          Podbořansko
        

        
      
	

        
          Ústecko
        

        
      
	

        
          Varnsdorf
        

        
      
	

        
          Žatecko
        

        
      


  
        
      
	

        
          ODKAZY
        

                  
    	

        
          Náš Facebook
        

        
      
	

        
          Náš Twitter
        

        
      
	

        
          Starý web
        

        
      
	

        
          Vyhledávač
        

        
      
	

        
          Seznam článků
        

        
      


  
        
      
	

        
          Domů
        

        
      


  







    

  

  



  
  
    
      
  

    
[image: Domů]NÁHRADNÍ RODINY ÚSTECKÉHO KRAJELásku dáš, lásku dostaneš






  

    












    

  
  



  
  
    
      


    

  

  



  
  
    
      
  

    

  
    
      
      
      
    
  Subscribe







  
  
  
    

      
      
          
    
  

    Jak rozvíjet finanční gramotnost u dětí v PP, aneb naučme děti zacházet s penězi


  


    Rubrika

        Klub Sisi Varnsdorf
      




[image: money_children.jpg]

Termín:  sobota 13/04/2024 od 9-12 a 13-16 (celkem 6h)

Téma vzdělávání: Jak rozvíjet finanční gramotnost u dětí v PP, aneb naučme děti zacházet s penězi

Lektor:Mgr. Michal Sirka, DiS. (psychoterapeut)

Kde: ZŠ a MŠ, Bratislavská 994, Varnsdorf (u školy je parking).

Hlídání dětí bude zajištěno. Prosíme o nahlášení dětí předem.





	Read more about Jak rozvíjet finanční gramotnost u dětí v PP, aneb naučme děti zacházet s penězi







  

    
    
  

    Jak připravit sebe a dítě na jeho přechod do trvalé péče nebo návrat do původní rodiny


  


    Rubrika

        Klub Karolinka Žatecko
      




[image: transfer_baby.jpg]

Termín: středa 17/4/2024  9-12 (3h)

Téma vzdělávání: Jak připravit sebe a dítě na jeho přechod z přechodné do trvalé péče nebo návrat do původní rodiny (vhodné pro PPPD)

Lektor:   Ing. Eva Tamara Talomi, Ph.D. (pedagog, ÚSTAV PRO APLIKACE PSYCHOSOCIÁLNÍCH STUDIÍ)

Kde: Poradna pro náhradní rodinnou péči (1p), Tř. Obránců Míru 2767, 438 01 Žatec.





	Read more about Jak připravit sebe a dítě na jeho přechod do trvalé péče nebo návrat do původní rodiny







  

    
    
  

    Buďme příkladem aneb bezpečnost dětí v silničním provozu


  


    Rubrika

        Klub Alenka Lounsko
      




[image: children_security.png]

Termín:  sobota 23/3/2024 od 14-17 (3h)

Téma vzdělávání: Buďme příkladem aneb bezpečnost dětí v silničním provozu

Lektor: Zdenka Kobelčuková, DiS. (preventista kriminality)

Kde: Hotel Caramell (na terase, v případě nepřízně počasí uvnitř), Mírové náměstí 56, 440 01 Louny





	Read more about Buďme příkladem aneb bezpečnost dětí v silničním provozu







  

    
    
  

    Nastavování hranic při výchově dětí v pěstounské péči jakožto prevence patologických jevů


  


    Rubrika

        Klub Rebeka Podbořansko
      




[image: childrens_criminality.jpg]

Kdy:  sobota 16/03/2024 13-16 (6h)

Téma vzdělávání: Nastavování hranic při výchově dětí v PP jakožto prevence patologických jevů

Lektor: Mgr. Martin Jan Šverma, C.Ht. (psychoterapeut)

Kde: Rubín, Masarykova 14, 440 01 Podbořany (v budově naší poradny I. patro)





	Read more about Nastavování hranic při výchově dětí v pěstounské péči jakožto prevence patologických jevů







  

    
    
  

    Jak odblokovat stereotypy ve výchově dětí, aneb snažme se být otevřeni ke změnám


  


    Rubrika

        Klub Lovosicko
      




[image: success.jpg]

Termín: sobota 24/02/2024  9-12 a 13-16 hod.

Téma vzdělávání: Jak odblokovat stereotypy ve výchově dětí, aneb snažme se být otevřeni ke změnám (6h)

Lektor:   Bc. Pavel Kalpakcis  (psychoterapeut)

Kde: Sál Staré radnice, Školní ul. 41/1, Lovosice

Hlídání dětí bude zajištěno (přezůvky s sebou). Prosíme o nahlášení dětí předem.





	Read more about Jak odblokovat stereotypy ve výchově dětí, aneb snažme se být otevřeni ke změnám







  

    
    
  

    Motivace dětí, aneb jak na ně, když se jim nic nechce


  


    Rubrika

        Klub Karolinka Žatecko
      




[image: motivation_children_0.png]

Termín: středa 28/2/2024  9-12 (3h)

Téma vzdělávání: Motivace dětí, aneb jak na ně, když se jim nic nechce

Lektor:   Mgr. Martin Jan Šverma, C.Ht. (psycvholog)

Kde: Vzdělávací středisko S E L L I s.r.o, Masarykova 745/600, Žatec (budova ve dvoře, 1.p.)





	Read more about Motivace dětí, aneb jak na ně, když se jim nic nechce







  

    
    
  

    Informace o táboru pro děti z pěstounských rodin 2024


  


    Rubrika

        Informační stránky
      




[image: tabor_2024.png] Dobrý den, v tomto roce budeme mít nový tábor - tábor SLON bohužel skončil. Proto jsme zajistili nový tábor, který má také zkušenosti z pěstounskými dětmi. Více na webu www.zalavkou.cz.





	Read more about Informace o táboru pro děti z pěstounských rodin 2024







  

    
    
  

    Dítě v pěstounské péči a jeho proces hledání místa v životě (rodina, škola, kamarádi)


  


    Rubrika

        Klub Áka Ústecko
      

        Klub Alenka Lounsko
      

        Klub Karolinka Žatecko
      

        Klub Lovosicko
      

        Klub Rebeka Podbořansko
      

        Klub Sisi Varnsdorf
      




[image: places_life_0.jpg]

Termín:  čtvrtek 18.1.2024 od 15-18 (3h)

Téma vzdělávání: Dítě v pěstounské péči a jeho proces hledání místa v životě (rodina, škola, kamarádi)

Lektor: Bc. Pavel Kalpakcis (pedagog a akreditovaný lektor MPSV)

Odkaz na přihlášení: https://join.skype.com/BdDbDhzre1Ti





	Read more about Dítě v pěstounské péči a jeho proces hledání místa v životě (rodina, škola, kamarádi)







  

    
    
  

    Nabídka vzdělávání pro pěstouny na rok 2024


  


    Rubrika

        Informační stránky
      




[image: education_children.jpg]

Vážení pěstouni. Dovolujeme si vám nabídnout vzdělávání na rok 2024. Více informací bude na www.nruk.cz nebo u vaší klíčové sociální pracovnice/íku. Předhled jednotlivých kurzů naleznete v příloze. Těšíme se na vás.






	Read more about Nabídka vzdělávání pro pěstouny na rok 2024







  

    
    
  

    Asertivní komunikace v rodině


  


    Rubrika

        Klub Karolinka Žatecko
      




[image: asertivecommunication.jpg]

Termín: pátek 1/12/2023  15-18 (3h)

Téma vzdělávání: Asertivní komunikace v rodině

Lektor:   Mgr. Eva Kapicová (psycvholog)

Kde: Vzdělávací středisko S E L L I s.r.o, Masarykova 745/600, Žatec (budova ve dvoře, 1.p.)





	Read more about Asertivní komunikace v rodině







  


    

  
      
    Pagination

    
	
              Aktuální stránka
              1
              
          
	
              Page
              2
              
          
	
              Page
              3
              
          
	
              Page
              4
              
          
	
              Page
              5
              
          
	
              Page
              6
              
          
	
              Page
              7
              
          
	
              Page
              8
              
          
	
              Page
              9
              …
          


      	
            
              Následující stránka
              Další ›
            
          
	
            
              Poslední stránka
              Poslední »
            
          


  
              
      
  
    
      
      
      
    
  Subscribe


    

  




  



    

  

  



  Design by Adaptivethemes.com






  


    
    






  